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Nr. 20/2026
FTESË PËR OFERTË

[bookmark: _Hlk148357541]Dogana e Kosovës njofton të gjithë të interesuarit se ofron për shitje mallin e caktuar përmes procedurës së Ftesës për ofertë, të vlerësuar nga shitësi si në vijim:  

	Nr.
	Lloji tipi i mallit
	Njësia
	Sasia
	Vërejtje
	Të drejtë pjesëmarrje
	Çmimi i vlerësuar
	Gjithsej çmimi i ofruar

	1
	Instrument tabelë digjitale për Audi RS5 2023, Nr. 8W5920790M, Bosch made in Portugali - të reja
	Copë
	4
	 
	Person juridik
	2,590.00 €
	 

	Pjesa 1
	 
	 
	 

	2
	Tretës Nitro razredivac CHEMCO             (174 copë x 0.9 lit.)
	   Litër
	156.60
	 
	Person juridik
	1,621.00 €
	 

	
	Tretës Diluente Nitro                              (257 copë x 1 lit.)
	Litër
	257
	
	
	
	

	
	Diulentt Nitro Tretës 
	Litër
	271
	
	
	
	

	
	Vaj Hidraulik në bidon (20 cp x 12 lit.)
Total: 240L
	Litër
	240
	
	
	
	

	
	Vaj Motorik 20W-50 MAXON                  (7pako x 20 x 1 lit.)
	Litër
	140
	
	
	
	

	Pjesa 2
	 
	 
	 

	






















3
	Video intercom kit Dahua
	Copë
	1
	 
	




















Person juridik
	





















1,741.00 €
	 

	
	Senzor Ajax origjine Ukraine
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Baze per Alarm (hub) marka Ajax
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Sirena alarmi Ajax
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Bateri alkaline 1.5V (11 x 200 pce)
	Copë
	2200
	
	
	
	

	
	Adaptera iphone
	Copë
	24
	
	
	
	

	
	Fatrolla për iphone
	Copë
	16
	
	
	
	

	
	Senzor për dyer Door protect marka Ajax
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	IP Camer decoder H.265+
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	HDMI Spliter 1 X 2 rohs
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	UPS dc multifunction
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Kamerë rrotulluese Dahua DH-HAC-PT-1239AP-A-Led
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Kamerë statike Tiandy TC-C3 4Xn
	Copë
	3
	
	
	
	

	
	Desktop switch port Ps 1016D (16 porte)
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Router VPN R700
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	 Soho switch 8 porte Dahua
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Switch për internet 5 porte Dahua1
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	TV Pilot univerzal Huayu 
	Copë
	13
	
	
	
	

	
	Hard disk 4 terabite - Seagate 
	Copë
	5
	
	
	
	

	
	 Hard disk 1000 gb - Seagate 
	Copë
	8
	
	
	
	

	
	Hard disk 2000 gb - Seagate
	Copë
	11
	
	
	
	

	
	Aparat për mbushje telefoni me pagesë
	Copë
	20
	
	
	
	

	
	Bateri për mbushje të aparatit
	Copë
	7
	
	
	
	

	Pjesa 3
	 
	 
	 

	4
	Dhëmbëzorë nga çeliku për prerje dhe shpim (3 pako X 30 copë)
BETEK Gmbh CO KG
	Copë
	90
	 
	Person juridik
	740.00 €
	 

	Pjesa 4
	 
	 
	 

	5
	Artikuj që përdoren në festa                       Flakadane 1/6 
	Sete
	6000
	 
	Person juridik
	3,460.00 €
	 

	Pjesa 5
	 
	 
	 

	6
	Makina për qethje dhe rrojë
	Copë
	461
	 
	Person juridik
	1,707.00 €
	 

	Pjesa 6
	 
	 
	 

	



















7
	Kondicioner (Klimë):  2000W 
Marka: Renova 
	Copë
	1
	 
	 



















Person juridik
	




















2,036.00 €
	 

	
	Burmashin + Brusalicë (Set Kofer)
	Sete
	2
	
	
	
	

	
	Mbulesa për mobile (kauq) 
	Copë
	6
	
	
	
	

	
	Çanta krahu për femra
	Copë
	4
	
	
	
	

	
	Ora dore
	Copë
	17
	
	
	
	

	
	Sandale
	Palë
	2
	
	
	
	

	
	Patika sportive
	Palë
	21
	
	
	
	

	
	Këmisha për femra
	Copë
	3
	
	
	
	

	
	Shorce për femijë
	Palë
	1
	
	
	
	

	
	Shorce komplet
	Palë
	1
	
	
	
	

	
	Skarë elektrike 2000W
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Abazhur i thjeshtë
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Bizhuteri:
	Copë
	7
	
	
	
	

	
	Bluza për femra
	Copë
	3
	
	
	
	

	
	Dush bateri
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Kamera wifi smart V380
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Maica ( Bluza ) VIVA 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Mbulesa tavoline
	Copë
	12
	
	
	
	

	Pjesa 7
	 
	 
	 

	8
	Llap Top të përdorur
	Copë
	35
	 
	Person juridik
	9,487.00 €
	 

	
	SAMSUNG GALAXY A16 - i ri 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	SAMSUNG GALAXY A26 128B - i përdorur
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	SAMSUNG GALAXY A07 64B - i ri 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	SAMSUNG GALAXY A16 128GB - i ri 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Samsung Galaxy A05s 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Samsung Galaxy A05
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Samsung Galaxy A04
	Copë
	3
	
	
	
	

	
	Tablet Samsung TAB A8
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Letër për fotografi: Marka AGFA PHOTO 10 Pko Formati A4, 49 PAKO  4R1102x152mm, Totali: 59 pako
	Pako
	59
	
	
	
	

	Pjesa 8
	 
	 
	 

	9
	Brisqe Rroje
	Copë
	82800
	 
	Person juridik
	4,363.00 €
	 

	Pjesa 9
	 
	 
	 

	10
	Poça elektrik për furra pjekëse 25 Wat
24-D2  
	Copë
	3000
	 
	Person juridik
	223.00 €
	 

	Pjesa 10
	 
	 
	 

	11
	Ashensor special për bartjen e ushqimit në restaurante, Tip: Amanda TECH Service (Food) Elevator, Kapaciteti 100Kg, Shpejtësia 0.35m/s, Ndalesa: 2/2. 
	Copë
	1
	 
	Person juridik
	2,600.00 €
	 

	Pjesa 11
	 
	 
	 

	12
	Sprej kundër insekteve
(5 pako x 180 pce x 70 ml);                                   (9 pako x 24 pce x 180 ml) Total: 101.88 lit
	Litër
	101.88
	 
	Person juridik
	5,611.00 €
	 

	
	Ambalazhe e thatë për sprej  (10 x 48cp)
	Copë
	480
	
	
	
	

	
	TV të demoluar
	Copë
	11
	
	
	
	

	
	Monitora të demoluar
	Copë
	8
	
	
	
	

	
	Helemeta për motoçikleta 
	Copë
	10
	
	
	
	

	
	Goma për motoçikleta
	Copë
	16
	
	
	
	

	
	Maska
	Copë
	3
	
	
	
	

	
	Ora të menqura të dores
	Copë
	197
	
	
	
	

	
	Ora të dorës
	Copë
	190
	
	
	
	

	
	Ora dore
	Copë
	300
	
	
	
	

	
	Rrypa të orës
	Copë
	77
	
	
	
	

	
	Ndëgjojse
	Copë
	87
	
	
	
	

	
	Byzheteri
	Copë
	300
	
	
	
	

	
	Makinë për shtypje të mbishkrimeve për teksitil ATEK
	Copë
	1
	
	
	
	

	Pjesa 12
	 
	 
	 

	13
	Ore dore me bateri
Cluppolo  
	Copë
	60
	 
	Person juridik
	80.00 €
	 

	Pjesa 13
	 
	 
	 

	14
	Makina qethëse 
	Copë
	6000
	 
	Person juridik
	10,800.00 €
	 

	Pjesa 14
	 
	 
	 

	




15
	Plastika të frejve 1/4
	set
	1
	 
	


Person juridik
	


212.00 €
	 

	
	Orë dore me 2 rathë 
	set
	1
	
	
	
	

	
	Ora rolex imitim
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Zingjir dore 
	set
	2
	
	
	
	

	
	Rryp dore 1/3 
	set
	1
	
	
	
	

	
	Tespi
	Copë
	80
	
	
	
	

	
	Set tengjere me tigan 1/4
	Set
	1
	
	
	
	

	
	Gota qaji 1/6
	Set
	1
	
	
	
	

	
	Shishe kapsul
	Copë
	1
	
	
	
	

	Pjesa 15
	 
	 
	 

	16
	Unaza, bizhuteri
	Copë
	2
	 
	Person juridik
	76.00 €
	 

	
	Aditiv për dizne
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Shtëpizë plastike për qen 
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Gërshërë për llamarinë
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Pikturë
	Copë
	1
	
	
	
	

	Pjesa 16
	 
	 
	 

	17
	Sprej për veturë
	Copë
	4
	 
	Person juridik
	515.00 €
	 

	
	Aksesorë për flokë: Gel -1 cp, Lidhëse për flokë - 2 cp
	Copë
	3
	
	
	
	

	
	Flokë artificiale
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Aksesorë për flokë
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Sherk për fytyrë
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Zingjir dore bizhuteri
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Qafore bizhuteri
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Vathë bizhuteri
	Palë
	1
	
	
	
	

	
	Nxemëse për Bojler (Grijaq)
	Copë
	[bookmark: _GoBack]75
	
	
	
	

	
	Darëra (dana)
	Copë
	2
	
	
	
	

	
	Telefon Iphone 13 Max                           (pa IMEI - Nuk aktivizohet)
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Kamerë e vogël për Veturë
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Orë dore 
	Copë
	2
	
	
	
	

	Pjesa 17
	 
	 
	 

	 
	 
	47,862.00 €
	 



    Të drejtë pjesëmarrjeje në ankand kanë të gjithë personat fizik dhe juridik sipas pjesëve në tabelë.
    Malli mund të shiqohet me dt: 05.06.2026 prej orës: 10:00 – 14:00 në depo Merdarë.
    Kompania ofertuese që ofron çmimin më të lartë do të jetë fituese.
    Informatë mbi pragun minimal të ngritjes së çmimit:  
    Çmimi i vlerësuar deri në 25.00 euro, pragu minimal i ngritjes 1.00 euro;
    Çmimi i vlerësuar deri në 50.00 euro, pragu minimal i ngritjes 2.00 euro; 
    Çmimi i vlerësuar deri në 100.00 euro, pragu minimal i ngritjes 5.00 euro;
[bookmark: _Hlk230867647]    Çmimi i vlerësuar deri në 500.00 euro, pragu minimal i ngritjes 10.00 euro;
    Çmimi i vlerësuar deri në 1000.00 euro, pragu minimal i ngritjes 20.00 euro;
    Çmimi i vlerësuar deri në 5000.00 euro, pragu minimal i ngritjes 50.00 euro;
    Çmimi i vlerësuar mbi 5000.00 euro, pragu minimal i ngritjes 100.00 euro.
      Në çmim janë të përfshira taksat dhe tatimet e aplikuara në Republikën e Kosovë.
      Ofertuesit janë të obliguar të jenë të pranishëm në procesin e hapjes së ofertave.
      Personat fizik me vete duhet të posedojnë një dokument identifikues (letërnjoftimin ose patentshoferin).  Kurse, personat juridik të cilët marrin pjesë, duhet në ofertë të bashkëngjisin Çertifikatën e regjistrimit të biznesit me informata mbi biznesin dhe prezent duhet të jetë përfaqësuesi i kompanisë ose përfaqësuesi i autorizuar me autorizim nga noteri. Nëse ofertuesi nuk merr pjesë në hapjen e ofertave, atëherë kjo ofertë do të refuzohet si ofertë jo e përgjegjshme.  Oferta duhet të jetë e nënshkruar dhe e vulosur. Ofertuesi me çmimin më të lartë të ofruar do të shpallet fitues gjatë procesit të hapjes së ofertave në adresën, datën dhe kohën e cekur si më poshtë.
Pjesëmarrësit në procedurat e shitjes janë të obliguar që të deponojnë kaucionin prej 10% të shumës fillestare të mallit vetëm për mallrat e vlerësuara të barabarta ose më të mëdha se 3,000.00 euro, kjo vlen vetëm për ofertuesin i cili shpallet fitues.
[bookmark: _Hlk222471276][bookmark: _Hlk220331324]     Pala fituese mund të tërheqë mallin me rastin e prezantimit të dëshmisë së kryerjes së pagesës. Ofertuesit duhet të ofertojnë për një njësi apo në tërësi, oferta e nënshkruar, vulosur dhe e mbyllur në zarf duhet të dorëzohet personalisht (me dorë), jo më vonë se më datë: 10.06.2026 në orën 13:30  në lokalet e Doganës se Kosovës, Zyra e Prokurimit. Në zarf të shkruhet për: „Zyrën e Prokurimit pranë Doganës së Kosovës. Ofertë për blerjen e mallit“. Oferta të mos hapet para datës: 10.06.2026 deri në orën 14:00.     
[bookmark: _Hlk190175852]  Të interesuarit mund t’a shkarkojnë ftesën për ofertë në web faqen e DK-së:  http://dogana.rks-gov.net, po ashtu mund të tërheqin dokumentacionin në adresën elektronike: e-mail: prokurimi@dogana-rks.org ose edhe personalisht në  Zyrën e Prokurimit,  Lagjja Kalabria, Rr. Rexhep Krasniqi 10000 Prishtinë, Dogana e Kosovës.
[bookmark: _Hlk190175711]        Kjo procedurë e shitjes është e rregulluar me Udhëzimin e Brendshëm Administrativ (Udhëzim Administrativ nr. 63/19 për plotësimin dhe ndryshimin e udhëzimit administrativ nr.33/2016 mbi trajtimin dhe administrimin e mallrave të ndaluara dhe të konfiskuara i ndryshuar dhe plotësuar me udhëzimin administrativ nr.52/2018). Të gjitha rregullat e procedurës së Ankandit Publik mund të shkarkohen nga Web faqja e Doganës së Kosovës, në adresën elektronike http://dogana.rks-gov.net. Pjesa Legjislacioni/Udhëzimet Administrative & Anekset. Për informata më të hollësishme mund të kontaktoni nëpërmjet e-mailit: prokurimi@doganar-ks.org  ose Tel & Fax 038 (38) 200 39 047.

	IDENTIFIKIM I PERSONIT FIZIK/JURIDIK

	EMRI I PERSONIT (FIZIK/JURIDIK):
	

	EMRI DHE MBIEMRI I PËRFAQËSUESIT TË KOMPANISË (VETËM PËR PERSONA JURIDIK):
	

	NËNSHKRIMI (FIZIK/JURIDIK):
	

	DATA (FIZIK/JURIDIK):
	

	VULA (VETËM PËR PERSONA JURIDIK):
	

	NR. TELEFONIT
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